gerçekleştirilmiştir. 

Borçlanma Aracı İhraç Tavanı 

Şirketimiz Yönetim Kurulu tarafından 20.11.2025 tarihinde Şirketimiz esas sözleşmesinin 3 üncü maddesi 
(i) bendi çerçevesinde, SPK’dan 1 yıl süre için geçerli olmak üzere alınacak izin kapsamında, 
12.000.000.000 TL (On İki Milyar Türk Lirası) tutarına kadar, Türk Lirası cinsinden, 3 (Üç) yıla kadar çeşitli 
vadelerde, yurt içinde, halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara satılmak üzere ve/veya tahsisli olarak, 
bir veya birden çok seferde, piyasa koşullarına göre iskontolu ve/veya kuponlu, kuponlu olanların ise